MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 014/2023
CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 228, de 07.10.2021, e de acordo com a coordenação da ação de extensão
vinculada a este edital, torna pública a classificação final do Edital Campus Restinga nº
014/2023, conforme segue:

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
Vaga Nome Situação Classificação Nota
Coordenador Geografia Helena Bonetto Contemplado 1º 38,00
Extensionista Diane de Jesus Barros Contemplado 1º 20,00
Extensionista Rodrigo Marcos da

Silva
Suplente 2º 0,00

2. Envio da documentação

A documentação dos bolsistas contemplados deve ser enviada para o e-mail
pedro.leite@restinga.ifrs.edu.br.

Porto Alegre, 27 de abril de 2023.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2023-04-27T16:58:27-0300